

Wyższa Szkoła Straży Granicznej

<https://wssg.strazgraniczna.pl/wss/aktualnosci/60475,DZIEN-NAUKI-w-WSSG.html>
22.11.2024, 11:17

DZIEŃ NAUKI w WSSG

Ewelina Sienkiewicz
16.05.2024

W Wyższej Szkole Straży Granicznej zorganizowano pierwszą odsłonę nowego przedsięwzięcia edukacyjnego kierowanego do młodzieży szkół ponadpodstawowych, w tym klas o profilu mundurowym, a także studentów, gdzie w oparciu o przedstawiony zakres tematyczny, uczestnicy zbudowali własny DZIEŃ NAUKI.

Dzień Nauki w WSSG był okazją nie tylko do zaprezentowania pierwszej i jedynej uczelni Straży Granicznej w Polsce, promocji naszej służby i naboru na studia, ale przede wszystkim stanowił ofertę edukacyjną dla szkół jako uzupełnienie wiedzy i umiejętności przekazywanych w toku edukacji. Uczestnictwo młodzieży w zajęciach praktycznych, pokazach i wykładach dotyczących szeroko pojmowanego bezpieczeństwa, zapoznanie z technologią i specjalistycznym sprzętem używanym przez funkcjonariuszy, ale również wiedza na temat głównych obszarów profilowych Straży Granicznej i zadań naszej formacji pozwoliło zrealizować główny cel, jakim jest edukacja dla bezpieczeństwa.

Na zaproszenie odpowiedziało 12 placówek dydaktycznych współpracujących z Wyższą Szkołą Straży Granicznej, zgłaszając uczestnictwo 350 uczniów.



Funkcjonariusz Uczelni prowadzący grupę uczestników Dnia Nauki

Uczeń mający na sobie gogle interaktywne

Jednostki broni szkoleniowej



Kierownik Zespołu Szkolenia Strzeleckiego ppłk SG Mariusz Zwolan przemawiający do uczniów klasy mundurowej

Instruktorzy Zespołu Wychowania Fizycznego i Technik Interwencji omawiają sprzęt znajdujący się na ławkach

Uczniowie w trakcie prelekcji na obrotnicy



Funkcjonariusz Uczelni siedzący w pojeździe, który imituje dachowanie



St. chor. szt. SG Piotr Kołaczkowski omawia zagadnienia związane ze śladami na pasie drogi granicznej



Znak graniczny, na którym widnieje tablica z orłem, na drugim planie uczniowie



Funkcjonariusz uczelni w obecności uczniów klasy mundurowej omawia zagadnienia związane z pasem drogi granicznej



Uczniowie w pojeździe SG



Grupa uczniów klasy mundurowej



Funkcjonariusz Uczelni prowadzący grupę uczestników Dnia Nauki